

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Biograferne i Slagelse Komplementarselskab ApS

Træskogården 2, 4200 Slagelse

CVR-nr. 20 28 64 31

Årsrapport for 2017

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/5 2018.

Dirigent

Michael Obel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være komplementarselskab i kommanditselskabet Panorama Biograferne i Slagelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 2.263 og en egenkapital på kr. 127.263 incl. hensat udbytte kr. 2.263.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	-180
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	-180
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	-180
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	3.126	3.066
	Renteudgifter	<u>-181</u>	<u>-170</u>
	Resultat før skat	2.945	2.716
2	Beregnete skatter	<u>-682</u>	<u>-616</u>
	Årets resultat	<u>2.263</u>	<u>2.100</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	0	0
	Udbytte	<u>2.263</u>	<u>2.100</u>
		<u>2.263</u>	<u>2.100</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	0	0
	Afsat udbytte	2.263	2.100
4	Egenkapital i alt	<u>127.263</u>	<u>127.100</u>
2	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Mellemregning associerede selskaber	17.522	16.472
	Skyldig selskabsskat	682	616
	Anden gæld	13.956	12.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.160</u>	<u>29.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.160</u>	<u>29.197</u>
	Passiver i alt	<u>159.423</u>	<u>156.297</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	682	616
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>682</u>	<u>616</u>
	<u>682</u>	<u>616</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 3 Anlægsaktiver		
		<u>Finansielle anlægsaktiver</u>
		Kapitalandel i Panorama Bio i Slagelse
		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		0
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017		<u>0</u>
 Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2017		<u>0</u>
 Bogført værdi pr. 31/12 2017		 <u>0</u>

4 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	0	2.100	127.100
Udbetalt udbytte	0	0	-2.100	-2.100
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.263</u>	<u>2.263</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.263</u>	<u>127.263</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset som komplementar for Kommanditselskabet Panorama Biograferne i Slagelse.

Kommanditselskabet har en egenkapital pr. 31/12 2017 på kr. 12.109.316 incl. hensat udlodning kr. 6.454.730.